TRƯỜNG ĐẠI HỌC DUY TÂN
KHOA:………………..

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	      Đà Nẵng,  ngày......tháng......... năm.........

ĐƠN XIN GIA HẠN THỜI GIAN THỰC HIỆN
[bookmark: _GoBack]NGÂN HÀNG CÂU HỎI

Kính gửi : 	- Hội đồng Khoa học Trường ĐH Duy Tân
		- Phòng Quản lý Khoa học

Tôi tên là:
Hiện là:	Khoa
Chủ nhiệm ngân hàng câu hỏi môn:
Thời gian đăng ký thực hiện bắt đầu từ: 		đến
Nay xin gia hạn thời gian thực hiện đến:
Lý do xin gia hạn:

Tình hình thực hiện ngân hàng câu hỏi:

Xin trân trọng cảm ơn.

                 NGƯỜI LÀM ĐƠN
                 (Ký và ghi rõ họ tên)

	                 TRƯỞNG KHOA
               (Ký và ghi rõ họ tên)